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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2025

Diferencia Diferencia Avance %

a b a-b a/b-1 c a-c a/c-1 d e a/d a/e

0.00INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 00 000 0.000.00 0.000 0

11.17Ventas Netas de Bienes 6,399,3653,406,554 30,495,73530,495,7353,889,197 11.17-12.41 -46.77-482,643 -2,992,811

7.84Prestación de Servicios 3,4521,851 23,61123,6111,232 7.8450.24 -46.38619 -1,601

11.17TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS 6,402,8173,408,405 30,519,34630,519,3463,890,429 11.17-12.39 -46.77-482,024 -2,994,412

12.12Costo de Ventas 3,519,6502,032,412 16,772,65416,772,6542,115,381 12.12-3.92 -42.26-82,969 -1,487,238

10.01GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA) 2,883,1671,375,993 13,746,69213,746,6921,775,048 10.01-22.48 -52.27-399,055 -1,507,174

16.71Gastos de Ventas y Distribución 1,396,5821,404,650 8,404,9988,404,9981,541,377 16.71-8.87 0.58-136,727 8,068

26.61Gastos de Administración 802,2921,284,932 4,828,4034,828,403855,399 26.6150.21 60.16429,533 482,640

0.00Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos
Financieros medidos al Costo Amortizado 00 000 0.000.00 0.000 0

13.55Otros Ingresos Operativos 352,828286,890 2,116,9672,116,967397,035 13.55-27.74 -18.69-110,145 -65,938

12.32Otros Gastos Operativos 254,427188,044 1,526,5621,526,562173,322 12.328.49 -26.0914,722 -66,383

-110.06GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA 782,694-1,214,743 1,103,6961,103,696-398,015 -110.06-205.20 -255.20-816,728 -1,997,437

0.03Ingresos Financieros 2,0204 12,12012,1203 0.0333.33 -99.801 -2,016

19,300.00Diferencia de cambio (Ganancias) 0192 002,643 19,300.00-92.74 0.00-2,451 192

10.61Gastos Financieros 95,11147,598 448,600448,600107,692 10.61-55.80 -49.96-60,094 -47,513

1,265,700.00Diferencia de Cambio (Pérdidas) 012,656 0013,533
1,265,700.00

-6.48 0.00-877 12,656

0.00
Participación de los Resultados Netos de
Asociadas y Negocios Conjuntos
Contabilizados por el Método de la
Participación

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la
Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el
Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a
Valor Razonable

00 000 0.000.00 0.000 0

-191.06RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS
GANANCIAS 689,603-1,274,801 667,216667,216-516,594 -191.06-146.77 -284.86-758,207 -1,964,404

0.00Gasto por Impuesto a las Ganancias 00 000 0.000.00 0.000 0

-191.06GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE
OPERACIONES CONTINUADAS 689,603-1,274,801 667,216667,216-516,594 -191.06-146.77 -284.86-758,207 -1,964,404

0.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las
Ganancias Procedente de Operaciones
Discontinuas

00 000 0.000.00 0.000 0

-191.06GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL 689,603-1,274,801 667,216667,216-516,594 -191.06-146.77 -284.86-758,207 -1,964,404

0.00COMPONENTES DE OTRO RESULTADO
INTEGRAL: 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos
Financieros Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en
Instrumentos de Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros Componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE
IMPUESTOS 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
IMPUESTO A LAS GANACIAS
RELACIONADO CON COMPONENTES DE
OTRO RESULTADO INTEGRAL

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias Netas por Activos Financieros
Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias de Inversiones por Instrumentos de
Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO
RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A
LAS GANANCIAS RELACIONADAS

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros resultados Integrales 00 000 0.000.00 0.000 0

-191.06
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL
EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA
RENTA

689,603-1,274,801 667,216667,216-516,594 -191.06-146.77 -284.86-758,207 -1,964,404

14.04Depreciación: 100,00084,229 600,000600,000100,000 14.04-15.77 -15.77-15,771 -15,771

8.53Amortización: 4,0002,047 24,00024,0004,000 8.53-48.83 -48.83-1,953 -1,953


